[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 14 »    12    2011                      г. Енисейск                                      № 25-185

О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме Главы города  Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За высокий профессионализм и умелые действия, проявленные при спасении людей, профилактическую работу с населением по вопросам правильного поведения людей на воде, оказания первой медицинской помощи и выживания в экстремальных ситуациях и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня спасателя  наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

1. Шилова Юрия Геннадьевича – спасателя Енисейского поисково-спасательного отделения краевого государственного казенного  учреждения «Спасатель»;

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города (Халикова И.Я.) выделить денежные средства на выплату денежной премии в сумме: Шилову Ю.Г. – 1150,00 (одна тысяча сто пятьдесят руб. 00 коп.).

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности (Добрицкая Н.В.)

Глава города                                                                                                       И.Н. Антипов